Dâhiliye Nazırı Adil Bey’e
telgrafı

II. Gazi Mustafa Kemal,

Nutuk, 1927.

III. Kuvay-i Milliye’ye dair
sorular ve cevaplar

III. . Gazi Mustafa Kemal,
Nutuk, 1928.

6. Heyet-i Temsiliye ve İstanbul Hükumeti (Eylül
1919-Mart 1920)

Heyet-i Temsiliye’nin
Ankara’ya gelmesi

Ankara Gazetesi, 27
Kânunuevvel 1335 (1919)

7. Yeni Türkiye Devletinin Kurulması (16 Mart-23
Nisan 1920)

İstanbul’un işgalini Anadolu
nasıl öğrendi

Gazi Mustafa Kemal,
Nutuk.

8. Türkiye Büyük Millet Meclisi İstiklal Savaşını Ele
Alıyor

I. Gaziantep savunması I. Hâkimiyet-i Milliye,
Şubat, 1920.

II. Büyük Millet Meclisi’nde
İstiklal Marşı’nın kabul
edilmesi

II. TBMM Zabıtları, 12
Mart 1921

III. İstiklal Marşı ve Ankara III. Ankara: 1337 (1921)

9. Türkiye Büyük Millet Meclisi Hükumetinin
Başarıları (1920-1923)

Lozan zaferi Bir Fransız Dergisi